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Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Информационное общество» отчетный период 9 мес. 2023г.

	№ п/п
	Наименование 
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы,
контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (ФИО)
	Результат 
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Объем неосвоенных средств и причины их неосвоения

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной программой
	Предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие информационных технологий»

	1.1    
	Формирование и развитие безопасной информационной и телекоммуникационной инфраструктуры и повышение эффективности использования цифровых технологий Белокалитвинского района
	Итого:
	повышение качества ведения делопроизводства в органах местного самоуправления Белокалитвинского района, повышение уровня информационной безопасности органов местного самоуправления, повышение уровня использования населением цифровых технологий
	01.01.2023
	31.12.2023
	8298,3
	8298,3
	6563,4
	

	
	
	Администрация Белокалитвинского района
	
	01.01.2023
	31.12.2023
	5779,7
	5779,7
	4832,4
	

	
	
	Комитет по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района
	
	01.01.2023
	31.12.2023
	641,8
	641,8
	480,0
	

	
	
	Отдел образования Администрации Белокалитвинского района 
	
	01.01.2023
	31.12.2023
	973,3
	973,3
	680,1
	

	
	
	Отдел культуры Администрации Белокалитвинского района
	
	01.01.2023
	31.12.2023
	38,0
	38,0
	27,1
	

	
	
	Финансовое управление Администрации Белокалитвинского района

	
	01.01.2023
	31.12.2023
	865,5
	865,5
	543,8
	

	2
	Подпрограмма 2 «Оптимизация и повышение качества предоставления  государственных и муниципальных услуг в Белокалитвинском районе,  в том числе на базе муниципального  автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг «Белокалитвинского района» «Информационное общество»

	2.1
	Повышение качества обслуживания жителей Белокалитвинского района при предоставлении государственных и муниципальных услуг за счет совершенствования организации предоставления государственных и муниципальных услуг на базе муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района (далее также – МФЦ)
	МАУ МФЦ Белокалитвинского района
	Итого:
	01.01.2023
	31.12.2023
	47729,3
	47729,3
	33488,2
	

	
	
	
	повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг,
предоставление населению полного спектра государственных и муниципальных услуг, предоставляемых на базе МФЦ, с использованием интегрированной информационной системы единой сети МФЦ
	01.01.2023
	31.12.2023
	47729,3
	47729,3
	33488,2
	

	3
	Программа: «Информационное общество»

	3.1
	Итого:
	01.01.2023
	31.12.2023
	56027,6
	56027,6
	40 051,4
	






